
Poslední setkání zástupců obcí Regionu Slezská brána v tomto volebním období 

 

(Paskov, 15.09.2022) – Zástupci členských obcí Regionu Slezská brána se sešli v obci Sviadnov 

na svém pravidelném zasedání, které bylo ve volebním období 2018-22 poslední. 

 

Starosta hostitelské obce Sviadnov David Novák přivítal hosty v salonku restaurace Ondráš, a poté 

se již projednávaly body programu.  

 

Na tomto zasedání byly projednávány hlavně provozní body RSB, jako Rozpočtové opatření či 

informace Centra společných služeb. 

 

Tajemnice RSB Kristýna Sochová přednesla finanční zhodnocení projektu Komunikačních 

nástrojů. „V rámci projektu bylo podpořeno všech 18 členských obcí svazku, včetně města Šenov, 

které k 31.12.2021 ze svazku vystoupilo. Celkové náklady na projekt byly 4.784.522 Kč, z toho 

624.068 Kč nepřímých nákladů a 236.057 Kč spoluúčast obcí. Celkový přínos pro obce RSB z 

projektu byl 4.548.465 Kč,“ upřesnila Kristýna Sochová. 

 

 

Další zasedání proběhne 24.11.2022. Místo bude upřesněno. 

 

 

 

 

 


